



Baum Guitars ApS

Rosbjergvej 58
8220 Brabrand
CVR-nr. 38438506

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.04.2022

Morten Bau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Baum Guitars ApS

Rosbjergvej 58

8220 Brabrand

CVR-nr.: 38438506

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Morten Bau, direktør

Rene' Kirkegaard-Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bygge og sælge guitarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 282 t.kr. mod et overskud sidste år på 8 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		730.643	11.592
Personaleomkostninger	1	(341.560)	0
Af- og nedskrivninger		(13.458)	0
Driftsresultat		375.625	11.592
Andre finansielle indtægter		2.169	0
Andre finansielle omkostninger	2	(11.869)	(4.909)
Resultat før skat		365.925	6.683
Skat af årets resultat	3	(84.075)	1.478
Årets resultat		281.850	8.161
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		281.850	8.161
Resultatdisponering		281.850	8.161

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.614	0
Indretning af lejede lokaler		85.368	0
Materielle aktiver	4	162.982	0
Deposita		28.200	0
Finansielle aktiver		28.200	0
Anlægsaktiver		191.182	0
Fremstillede varer og handelsvarer		407.616	167.488
Varebeholdninger		407.616	167.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.204	114.058
Andre tilgodehavender		0	14.382
Tilgodehavender		216.204	128.440
Likvide beholdninger		61.082	0
Omsætningsaktiver		684.902	295.928
Aktiver		876.084	295.928

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		285.297	3.447
Egenkapital		325.297	43.447
Udskudt skat		20.000	0
Hensatte forpligtelser		20.000	0
Bankgæld		2.568	42.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.692	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.394	80.155
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		121.622	117.462
Skyldig skat		0	2.046
Skyldige sambeskatningsbidrag		64.075	0
Anden gæld		144.436	0
Kortfristede gældsforpligtelser		530.787	252.481
Gældsforpligtelser		530.787	252.481
Passiver		876.084	295.928

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	3.447	43.447
Årets resultat	0	281.850	281.850
Egenkapital ultimo	40.000	285.297	325.297

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	321.571	0
Andre omkostninger til social sikring	6.261	0
Andre personaleomkostninger	13.728	0
	341.560	0
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.173	1.183
Renteomkostninger i øvrigt	6.361	3.726
Øvrige finansielle omkostninger	3.335	0
	11.869	4.909

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	64.075	2.046
Ændring af udskudt skat	20.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3.524)
	84.075	(1.478)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	87.564	88.876
Kostpris ultimo	87.564	88.876
Årets afskrivninger	(9.950)	(3.508)
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.950)	(3.508)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	77.614	85.368

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morten Bau Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
